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Inbjudan till presentation av USWEs rapport
för Q1 2022/23

USWE Sports AB offentliggör sin delårsrapport för det första kvartalet av räkenskapsåret 2022
/2023 fredagen den 29 juli 2022 klockan 08:00.

På tisdagen den 2 augusti 2022 klockan 16:00 håller bolaget en webbsänd telekonferens med 
VD Jacob Westerberg och CFO Bo-Göran Jaxelius. Efter konferensen följer en frågestund. 
Presentationen hålls på svenska. Det går att följa konferensen via dator eller mobila enheter.

Antalet platser är begränsat och bolaget rekommenderar därför att man registrerar sig i god tid 
för att vara säkrad en plats. Registrering till webbkonferensen kan göras via följande länk:

https://attendee.gotowebinar.com/register/4547479361518392078

En inspelning av webbkonferensen kommer efter avslutad konferens att finnas tillgängligt på 
bolagets hemsida  samt på Västra Hamnen https://uswe.com/sv-se/investor-relations
Corporate Finance .kanal på YouTube

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolagen Giant Loop och 
Armadillobag som är specialiserade på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, cykelkläder samt 
packväskor för offroad motorcyklar.
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